


ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
CONTRATOS/DISTRATO

DECRETO
N°06/2019

NOTÍCIA
RESOLUÇÃO 004/2019

DISPENSA
Nº 051/2019 HOM./ADJ./CONT.

OUTROS
LISTAGENS DE EMPENHOS E CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL
N°019/2019

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D149A301__

CONTRATOS

CONTRATOS/DISTRATO

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D149A302__

DECRETO

N°06/2019

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 13

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 14

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D149A303__

NOTÍCIA

RESOLUÇÃO 004/2019

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 16

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 17

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D149A304__

DISPENSA

Nº 051/2019 HOM./ADJ./CONT.

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 18

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D149A305__

OUTROS

LISTAGENS DE EMPENHOS E CONTRATOS

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 19

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 20

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 21

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 22

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 23

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 24

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 25

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 26

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 27

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 28

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 29

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 30

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 31

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 32

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 33

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 34

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 35

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 36

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 37

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D149A299__

PREGÃO PRESENCIAL

N°019/2019

PREGÃO PRESENCIAL 019/2019
A PMCG, torna publico que realizará Pregão Presencial N° 019/2019 no dia 14 de maio de 2019 às 10
horas, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA (LOTES FRACASSADOS
DO PREGÃO 038/2018), na forma do Anexo 01 e Termo de Referência do Edital. O edital estará à
disposição no site: http://doem.org.br/ba/capimgrosso. Capim Grosso – BA, 26 de abril de 2019.
CAROLINE LIMA DA FONSECA - Pregoeira Municipal

Edição 2.897 — Ano 5
29 de abril de 2019

Página 38

Certificação Digital: SXK5XYGF-PI7MKRVS-CH5IJXYD-DXM0BFXO
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-04-29T16:58:35-0300




